0004 250 I o

3. 1. 264/2024 Decreti (ADD periferiche) - UDR: SI00009L - Classif W/ 4

UNIVERSITA DEL PIEMONTE ORIENTALE

DIPARTIMENTO DI SCIENZE
E INNOVAZIONE TECNOLOGICA

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Oggetto: approvazione atti relativa all’Avviso per il conferimento mediante affidlamento esterno o
contratto a titolo retribuito di incarichi di insegnamento attivati presso il Dipartimento di Scienze e
Innovazione Tecnologica — DiSIT — per I'a.a. 2024/2025 - | semestre rep. n. 316/2024

Visto
Vista

Visto

Visto

Visto

Acquisiti

Considerata

Vista

Valutato

IL DIRETTORE

lo Statuto vigente dell’Universita del Piemonte Orientale;

la L. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;

il Regolamento per il conferimento degli incarichi di docenza, dei contratti di insegnamento,
di didattica integrativa e di supporto alla didattica (emanato con D.R. Rep. 2110/2022);

il provvedimento del Direttore di Dipartimento avente oggetto “Avviso per il conferimento
mediante affidamento esterno o contratto a titolo retribuito di incarichi di insegnamento
attivati presso il Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica — DiSIT — per l'a.a.
2024/2025 - | semestre”, rep. n. 316/2024, con scadenza 31 luglio 2024 alle ore 10:00;

il provvedimento del Direttore del 31.7.2024 rep. n. 351/2024 con il quale sono state
nominate le Commissioni di selezione;

i verbali prot. dell’1.8.2024 n. 3995, del 2.8.2024 n. 4019, del 5.8.2024 n. 4058, del 7.8.2024
n. 4105 e 4106, del 19.8.2024 n. 4141 e 4142, del 23.8.2024 n. 4200, del 27.8.2024 n. 4212,
4219 e 4220;

la necessita di procedere all’approvazione atti della selezione al fine di consentire I'avvio
delle attivita dell’a.a. 2024/2025;

la disponibilita finanziaria;
ogni opportuno elemento

DECRETA

di approvare gli atti delle Commissioni per il conferimento mediante affidamento esterno o contratto a
titolo retribuito di incarichi di insegnamento attivati presso il Dipartimento di Scienze e Innovazione
Tecnologica (DiSIT) per I'a.a. 2024/2025, per il primo semestre stabilendo le seguenti graduatorie:

Corso di Polo Insegnamento CEU lore SSD D.M. | SSD D.M. Graduatoria dei
Studio didattico 855/2015 | 639/2024 candidati
FONDAMENTI DI

Laureain ISTOLOGIA,

Scienze Vercelli EMBRIOLOGIA E 9 |72 BIO/06 | BIOS-04/A L. ;Lel]:;?;g
biologiche ANATOMIA FUNZIONALE

(studenti L-2)

Laureain

Scienze Vercelli MICOLOGIA 6 |48 BIO/03 | BIOS-01/C | 1. SILLO Fabiano
biologiche




TECNICHE CHIMICO-
Laureain MICROBIOLOGICHE
Scienze Vercelli APPLICATE: TECNICHE 24 BIO/19 BIOS-15/A = iﬁfeAMASCHI
biologiche MICROBIOLOGICHE
APPLICATE
TECNICHE CHIMICO-
Laurea in MICROBIOLOGICHE Non sono pervenute
Scienze Vercelli APPLICATE: TECNICHE 24 CHIM/03 |CHEM-03/A domande
biologiche STRUMENTALI CHIMICHE
APPLICATE
Laurea BIOLOGIA MOLECOLARE Non sono pervenute
Magistrale in | Alessandria 48 BIO/11 | BIOS-08/A
, . 1} domande
Biologia
1. CROCE
Laurea ELEMENTI DI Alessandro
Magistrale in Vercelli MINERALOGIA E 48 GEO/06 |GEOS-01/A
Biologia LITOLOGIA Non idoneo
ANSELMO Andrea
l:folirme:t'irc'a Alessandria PRg’g';‘:mﬁnMA'Z:ﬂNE 24 | INF/O1 | INF-O1/A |1. TESTA Alberto
I;foi:s:t'iza Alessandria PRg’g‘;ﬁﬂfx;ngE 24 | INF/O1 | INF-01/A | 1. TESTA Alberto
Laurea
magistrale in
Intelligenza . DIRITTO E SOCIETA’ GIUR-05/A Non idoneo
artificialee | vercell DIGITALE 48 | 1US/09 1 ir_06/A| ANSELMO Andrea
innovazione
digitale
Laurea
magistrale in
Intilligenza . INTELLIGENZA Non idoneo
artificiale e Vercelli ARTIFICIALE E 40 | SECS-S/01 | STAT-01/A ANSELMO Andrea
. . MARKETING: MODULO 1
innovazione
digitale
CHIMICA GENERALE E
. INORGANICA:
Lg:i':?(:;” Alessandria|  LABORATORIO DI 24 | CcHIM/03 |cHEM-03/A| T ggis;:o
CHIMICA GENERALE E
INORGANICA
Sono dichiarate/i vincitrici e vincitori le candidate e i candidati:
cds Polo insegnamento | CFU SSD D.M.|SSD D.M. | Vincitrici / Aff'da;“e“m
didattico 855/2015|639/2024 Vincitori
Contratto
Laurea in FOE?QIT)EGI\:ZI > OLIVETO
bisoclfgnizie Vercelli EMBRIOLOGIA E 9 BIO/06 |[BIOS-04/A Stefania Contratto
ANATOMIA

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.



r000¢
200006

FUNZIONALE
(studenti L-2)

E INORGANICA

Laurea in SILLO
Scienze Vercelli MICOLOGIA 48 BIO/03 |[BIOS-01/C ) Contratto
. . Fabiano
biologiche
TECNICHE CHIMICO-
Laurea in MICROBIOLOGICHE Lettera di
Scienze Vercelli APPLICATE: 24 BIO/19 |[BIOS-15/A CARAMASCHI incarico
biologiche TECNICHE Alice PTA UPO
& MICROBIOLOGICHE
APPLICATE
Laurea ELEMENTI DI
Magistrale in|  Vercelli MINERALOGIA E 48 | GEO/06 GOEl(;: Algfs(a)ﬁsro Contratto
Biologia LITOLOGIA
Laurea in . PARADIGMI DI
Informatica Alessandria PROGRAMMAZIONE 24 INF/01 | INF-01/A | TESTA Alberto| Contratto
Laurea in . PARADIGMI DI
Informatica Alessandria PROGRAMMAZIONE 24 INF/01 | INF-01/A | TESTA Alberto| Contratto
CHIMICA GENERALE
. E INORGANICA: Lettera di
Lca;’irri?c': Alessandria| LABORATORIO DI 24 | CHIM/03 Cg'sE/'\/:" Cg:ig\f incarico
CHIMICA GENERALE PTA UPO

Il presente provvedimento sara pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web del Dipartimento di

Scienze e Innovazione Tecnologica.

Visto

LA RESPONSABILE DEL SETTORE DIDATTICA E SEGRETERIE

Dott.ssa Chiara Gabellieri

Prof. Guido Lingua

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.

&SF205 1L DIRETTORE DI DIPARTIMENTO




		2024-08-28T12:19:47+0200
	IT
	Chiara Gabellieri


		2024-08-28T22:09:19+0200
	IT
	Guido Lingua




